
2020年 4月 23日 

お取引先様各位 

 

株式会社パロマ 

 

 

 

緊急事態宣言発令に伴う体制について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、この度、新型コロナウィルス感染拡大による、政府の緊急事態宣言の対象期間は ５月

６日までとなっていますが、弊社におきましては下記体制を５月１０日まで延長させていただ

きます。 

 皆様方にはご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【実施日程】  2020年 5月 10日まで 

 

【実施対象】  弊社全国営業拠点 

 

【各体制について】   

1. 業務体制  在宅勤務及び交代勤務による受付業務（10：00～16：00） 

2. 配送体制  従来通り 

3. 営業体制  在宅勤務及び交代勤務による営業活動 

※営業社員各担当の携帯電話へのご連絡をお願い申し上げます。 

4. メンテナンス体制  従来通り 

※修理受付に関しましては 24時間受付対応致します。 

 

◇製造に対する影響について  従来通りの体制により製造への影響はございません。 

 

＜お願い事項について＞ 

 お電話が繋がりにくくなる事が予想されますので、ご発注の際は、注文書にて 

（ＦＡＸ又はメール）頂戴致しますようご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

以上 


